
 1

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N.  182 bis         del 06.09.2010 
 

 

 

OGGETTO: Ammissione studenti pendolari al trasporto gratuito 

per l’anno scolastico 2010-2011 

. 

 

 

      L’anno duemiladieci, il giorno noto del mese di  settembre  , in Marineo, presso la sede 

del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di Responsabile 

del servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato il presente 

provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 



 2

Ammissione studenti  pendolari al trasporto gratuito per l’anno scolastico 2010-2011 

 

 

 

Il responsabile del servizio 

Vista la legge 14/2002 con la quale la Regione siciliana  ha stabilito le norme per il 

diritto allo studio 

Viste le istanze presentate dai richiedenti il beneficio del trasporto gratuito 

mediante fornitura di abbonamenti per le sedi scolastiche prescelte 

Dato atto che la totalità ha indicato come vettore più idoneo  la ditta AST 

Considerato dover provvedere all’approvazione dell’elenco dei richiedenti il 

beneficio distinto per tratta ai fini dell’ammissione al servizio ,previsto dalla legge sopra 

richiamata 

Dato atto che l’impegno di spesa è stato assunto con determina n.  182    /202010 

 

DETERMINA 

 

Ammettere al beneficio del trasporto gratuito in favore dei studenti pendolari della 

scuola superiore  per l’anno scolastico 2010-2011 gli studenti di cui all’allegato elenco che fa 

parte integrante e sostanziale del presente atto 

 

 

                                                                                                  Il responsabile del servizio 

Antonino Scarpulla 

 
 

 

 

 

  



 3

 



 4

 

 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la 

presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici 

giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  
 ( Dr. Antonino Macaluso) 

 

 

 

 

 

 

 

 


